
－

辞退

辞退

入札結果報告書

1 12契 約 番 号 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和４年度 石原川置き式ガードレール設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市西帷子 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月25日

令和 4年 5月25日 ～ 令和 4年 8月26日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 5月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,177,000請 負 金 額

¥107,000内 消 費 税

¥1,238,600予 定 価 格

¥1,126,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

既設ガードレール撤去工 L=21.0m
置き式ガードレール設置工 L=21.0m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,110,0001 丸重産業（株）

2 （株）カネサン

¥1,070,000    落    札3 中部交通資材（株）

辞  退4 （株）匠築

5 （株）新星工業

辞  退6 （株）Ｆーｔｅｃ

入 ¥1,109,0007 (有)富士住建
札

¥1,111,0008 （株）巴建設
経

¥1,120,0009 （株）建地開発過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

辞退

   

辞退

入札結果報告書

1 13契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 令和4年度川合・平貝戸地内下水道管渠布設工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市 川合・平貝戸 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月25日

令和 4年 5月25日 ～ 令和 4年 8月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 5月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,872,000請 負 金 額

¥352,000内 消 費 税

¥4,077,700予 定 価 格

¥3,707,000入札書比較価格

¥3,546,653最低制限価格

¥3,224,230最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

川合地内
本管布設工 一式
施工延長 L=30.0ｍ
RP管 φ200 L=29.2ｍ

取出管・公共マス設置工 一式
施工箇所 N=2基

マンホール設置工 一式
小口径マンホール N=1基

事 業 概 要
平貝戸地内
本管布設工 一式
施工延長  L=34.0ｍ
RP管φ150 L=33.21ｍ

取出管・公共マス設置工 一式
施工箇所 N=1基

マンホール設置工 一式
小口径マンホール 1基

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）カネサン

2 (株)ミリオン建設

¥3,678,0003 中部交通資材（株）

¥3,520,000    落    札4 （有）イソック

5 マルイ誠土木（有）

¥3,600,0006 （株）ニューハーベスト

辞退                                               入 7 （株）匠築
札

8 （株）新星工業
経

¥3,672,0009 (有)富士住建過

¥3,620,00010 （有）勝栄工業

¥3,700,00011 （株）建地開発

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

2 7契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立桜ケ丘小学校校舎耐力度調査業務

（有）小林建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県高山市西之一色町３－１７２８－１

事 業 場 所 可児市桜ケ丘５丁目 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月27日

令和 4年 5月27日 ～ 令和 4年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 5月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥5,467,000請 負 金 額

¥497,000内 消 費 税

¥5,977,400予 定 価 格

¥5,434,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 建築設計

耐力度調査
調査対象建物
棟番号①-1,2 ： S54年度建築、RC造・３階建て、床面積3,465.5㎡
棟番号①-3  ： S54年度建築、RC造・１階建て、床面積156.2㎡
棟番号①-４  ： S59年度建築、RC造・３階建て、床面積605.4㎡
棟番号⑧ ： S59年度建築、RC造・３階建て、床面積1,157.4㎡
渡り廊下  ： S59年度建築、RC造・２階建て、床面積95.8㎡

以上
事 業 概 要

以上、詳細は別紙「耐力度調査業務委託仕様書」による

注） ・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
説明を行うこと。

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）浦野設計 岐阜支社

¥5,434,0002 大建設計（株）

¥5,300,0003 （株）デザインボックス

¥5,220,0004 （株）金華建築事務所

¥5,170,0005 （株）サニー建築設計

¥5,130,0006 （株）三宅設計

入 ¥5,400,0007 司設計（株）
札

¥5,300,0008 設計工房古山
経

¥4,970,000    落    札9 （有）小林建築設計事務所過

10

11

12

13

14

15

16


